A v i s !
Toţi acei p. t. domni cari au binevoit a

subscrie acţii la „Zlăgneana" se avisează :
că invitări speciale nu se fac, dar în inte
resul causei ; cu totul sunt rugaţi a .se pré
senta la adunarea generală convocată deja
pe ziua de 15/27 Martie 1897.

Reuşita acestei salutare instituţiuni a-
tîrnă în mare parte delà cei presenţi în
adunarea generală.

Domnii cari la nici un cas nu se pot
présenta sunt ferbinte rugaţi ca să bine-
voească a satisface cerinţelor din prospect
şi apoi a-'şi încredinţa voturile domniei-lor
la cei mai încrezuţi din Zlagna şi jur, sau
şi la altul ce se va présenta la adunare.